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Kristina Blombäck, Sundsvall – Utbildningsledare 
Utbildar i KY: massage, mental träning, hälsoplan, 
hälsopedagogik mm. Hon är kursledare och mentor för 
en årskurs i utbildningen. Kristina är utbildad 
hälsovägledare och diplomerad massör. Tidigare var 
Kristina sportchef i Riksgränsen i 15 år. Intressen: Det 
som har med vinter och snö att göra – skidåkning utför 
och uppför. Brinner för områdena hälsa och barn. 
Motto: ”Det viktigaste är inte varifrån man kommer utan 
vart man är på väg”. 
 
 

 
Peter Berglund, Sundsvall 
Utbildar i KY: projektmetodik, folkhälsa, ledarskap, 
konditionstest och fysisk träning. Han är kursledare och 
mentor för en årskurs i utbildningen. Peter är äldst i 
lärarteamet och f d idrotts-/gymnasielärare som 
dessutom arbetat inom SISU Idrottsutbildarna. 
Intressen är främst natur/ friluftsliv och den 
psykosociala dimensionen av hälsan. Favoritcitat är 
Linnés: ”...så snart jag kom på fjällen fick jag liksom ett 
nytt liv och var såsom en tung börda tagits av mig…”  
 

 
Jörgen Westin, Sundsvall  
Utbildar i KY: styrketräning grund och fördjupning , 
idrottskador/tejpning samt i sjukdomslära.  
Jörgen är sjukgymnast och idrottspedagog med bred 
erfarenhet från sjukvård, friskvård till elitidrott. Han 
jobbar som medlemscoach på Helex i Sundsvall där 
han hjälper medlemmar, företag och elitklubbar (t ex 
Sundsvall Dragons) att sätta hälso-och/eller 
prestationsmål. Motto: ”Slumpen i all ära, men du 
gör fler mål om du har mål och får roligare under 
tiden om du har något att sträva mot”.  
 

 
Anders Eliasson, Boden  
Utbildar i KY: massage diplomering samt 
introduktion i triggerpunktsbehandling år 2. 
Anders är naprapat och har egen klinik i Boden och   
arbetar med förebyggande friskvård, rehabilitering 
och akutbehandling. Har skidor, backhoppning, 
fotboll som idrottsbakgrund. Klättring numera. 
Föreläser åt Friskvårdsgruppen, Life Improvement i 
Norge samt arbetar som naprapat åt Sv 
Skidlandslaget. 



 
Per-Åke Sundholm, Sundsvall 
Utbildar i KY: Beteendevetenskap åk 1 och där bl a 
handleder studenterna genom THE-veckan (THE).  
Per-Åke är utbildad etnolog, ”kommunikatör”, 
hockeytränare mm. Han verkar sedan några år tillbaka i 
företaget Taktik AB, där han ägnar sig åt kommunika-
tion och ledarskap för ledare och personal i arbetslivet.  
Will Schutz teorier om gruppers utveckling och 
individers handlingar är bl a utgångspunkt i hans arbete 
med människor. 
Motto: ”Gör dig bekant med dina rädslor”  
 
 

 
Camilla Stenmark, Timrå  
Utbildar i KY: Hälsa fördjupning: Träning till musik i 
åk 2.Camilla är f d hälsovägledarstudent och arbetar 
som konsult i Rimak AB med bl a hälsovägledning 
och massage. Är gympaledare i Timrå Korpen samt 
ledare.  Har hälsouppdrag bl a inom SCA m fl 
företag.  
Motto: Du kan inte misslyckas så länge du inte slutar 
försöka. 
 
 

 
 
Anders Schröder, Sundsvall 
Utbildar i KY: Anatomi och fysiologi i åk 1. 
Anders är Legitimerad Naprapat och driver 
tillsammans med en kollega Teamed i Sverige samt 
lokal Teamed klinik i Sundsvall.  Arbetar i Sundsvall 
med ”vanliga människor” men även med elitidrottare 
inom simning, friidrott, styrkelyft, starkeman och body 
building.  
Livsfilosofi:” Livet blir alltid som du tänkt dig” 
 
 
 

 
 
Daisy Raukola, Sundsvall 
Utbildar i KY: Sjukdomslära i åk 2.  
Daisy är universitetsadjunkt i omvårdnad och 
arbetar vid Mittuniversitetets institution för 
hälsovetenskap.  
Hon undervisar i sjuksköterskeprogrammet i 
anatomi och fysiologi samt i specialistutbildning mot 
akutsjukvård. Före läraryrket var hon 
intensivvårdssjuksköterska. 
   
    



 
Hans Feldt, Sundsvall 
Utbildar i KY: Sjukdomslära i åk 2. 
Hans är universitetsadjunkt i omvårdnad och arbetar 
på Mittuniversitetets institution för hälsovetenskap. 
Han undervisar i sjuksköterskeprogrammet och i 
specialistutbildningar i omvårdnad inom ämnena 
farmakologi och sjukdomslära. Är utbildad i 
kirurgmedicin och psykiatri och arbetade före 
lärartiden inom detta i Landstinget. 
 
 

 
 
Stefan Nilsson, Sundsvall 
Undervisar i KY: Näringslära grund och fördjupning 
(åk 1 och 2). Utbildad i storkök och resturang och 
verksam inom detta i 35 år. Driver företaget Mitt 
Gastronomi Utbildning AB. Genomfört hälsoprojekt för 
Livsmedelsverket,  Landstinget Y och Länsstyrelsen 
Y. Intressen är bl a matkultur, matens betydelse för 
hälsan och ayurveda. 
Motto enligt Sokrates: ”Låt maten vara din medicin 
och medicinen din mat”. 
 
 

 
Gunnar Andersson, Vaxholm 
Utbildar i KY: Steg 1 i Hälsoprofilbedömning i åk 1. 
Gunnar är med. dr. och en av Hälsoprofil-
bedömningens (HPB:s) grundare. Han arbetar numera 
på HPI Health Profile Institute AB, som tagit över HPB-
konceptet. Författare till Konditionstest på cykel - 
Testledarutbildning, Effektiv friskvård – lönsammare 
företag samt medverkat i skriften Hälsofrämjande som 
affärsstrategi.  
Livsfilosofi: ”Alla har vi en livsuppgift, det gäller bara 
att skapa den själv” 
 
 

 
 
Magnus Svärd, Sundsvall 
Utbildar i KY: Näringslära fördjupning åk 2 (Kost och 
prestation). Magnus är både naprapat och leg dietist. 
Han har drivit egen naprapatverksamhet i Gävle och 
Helsingborg med inriktning mot idrottsskador. Han har 
erfarenheter från ungdoms- och juniorlandslags-
fotbollen sedan -94 och har varit verksam i 
allsvenskans Gefle IF och Helsingborgs IF med fokus 
mot idrottsskador. 
 



 
Lars Löfgren, Sundsvall 
Utbildar i KY: Företagsekonomi, hälsoekonomi, 
marknadsföring och enkäter/utvärderingar. Lars har 
en magisterexamen i marknadsföring och är utbildad 
pedagog. Kombinerar eget företagande med under-
visning på gymnasiet. Inom företagandet arbetar Lars 
med utbildning, marknadsuppdrag och utvärderingar. 
Service och framför allt kundservice är något som 
Lars ofta och gärna sprider kunskap om. Intressen: 
Umgås med trevliga människor, se på film (gärna med 
Bill Murray på skådespelarlistan), läsa tidskrifter, 
träna, skratta samt väldigt mycket mer som berikar 
livet. Motto: Kärlek, glädje, harmoni – Livet är en fest! 
 

 
 
 
 
Lena Schmidt, Sundsvall  
Utbildar i KY: Arbetslivscoach under åk 2. 
Föreläsare inom Starta eget och Självanställning.     
Lena, som är utbildad hälsovetare i Vänersborg, 
arbetar bl a med individ- och grupputveckling, 
nätverksutveckling för kvinnliga företagare, starta 
eget och konceptet ”självanställning”.  
Att göra idéer till verklighet är något Lena brinner för. 
Motto: Livet blir vad man gör det till. Det gäller att 
hitta en plats där visioner kan växa och drömmar bli 
till verklighet. 
 
 
 
 

 
Örjan Alvebro, Sundsvall  
Utbildar i KY: Arbetslivscoach under åk 2. 
Driver Taktik AB med 12 anställda i Sundsvall. 
Företaget sysslar med utbildning inom ledarskap, 
konflikthantering, kundrelationer, 
omställning/jobbcoaching mm.  
Örjan har tidigare arbetat i skolan och på 
Arbetsförmedlingen, men är sedan 2002 företagare i 
Taktik AB. Han har lång erfarenhet av att coacha 
människor ut mot arbetsmarknaden. 
Motto: Vad vill du bidra med här i världen - och hur 
ska du få betalt för det ! 

 
 
 
Ytterligare ett 20-tal personer medverkar årligen som föreläsare i utbildningen. 
 
 

Hade gärna haft mer FYSS 


